
Name Telefon Fax E-Mail
Zentrale: +49-471-98281-0 -999

Geschäftsleitung gl@glomb.com
Sigward Glomb -120 s.glomb@glomb.com
Matthias Glomb -130 -131 m.glomb@glomb.com

Empfang +49-471-98281-100
Yvonne Hoffmann -160 y.hoffmann@glomb.com
Anke Worischek -170 a.worischek@glomb.com

Gesamtleitung Westeuropa und Spezialtransporte
Delf Höhne -201 -299 d.hoehne@glomb.com

Leiter Disposition
Olaf Heinecke -202 -299 o.heinecke@glomb.com

Pricing / Costumer Service preise@glomb.com
Annalene Raschke -228 -299 a.raschke@glomb.com

Disposition Nahverkehr +49-471-98281-280 -299 nahverkehr@glomb.com
Mirco Kaiser -212 m.kaiser@glomb.com
Christina Schenk -214 c.schenk@glomb.com
Sabrina Schmidtke -233 s.schmidtke@glomb.com
Azubi Nahverkehr -215

Disposition Export Süden / Osten +49-471-98281-281 -299 westhaefen@glomb.com
Stefan Fülle -236 s.fuelle@glomb.com

Disposition Export Ruhr +49-471-98281-281 -299 westhaefen@glomb.com
Phillip Gärtner -226 p.gaertner@glomb.com
Azubi Ruhr -231

Disposition ab Rotterdamm /Antwerpen +49-471-98281-282 -299 westhaefen@glomb.com
Ulf Garner -234 u.garner@glomb.com
Svenja Brandt -235 s.brandt@glomb.com
Azubi Rott / Ant -227
Azubi Rott / Ant -229

Disposition Schwertransporte +49-471-98281-283 -299 schwertransport@glomb.com
Mario Siedenburg -211 m.siedenburg@glomb.com

Disposition ab BHV / HB / WHV +49-471-98281-284 -299 fernverkehr@glomb.com
Justine Smykalla -221 j.smykalla@glomb.com
Mariusz Maslowski -232 m.maslowski@glomb.com

Disposition ab Hamburg +49-471-98281-284 -299 fernverkehr@glomb.com
Frank Johanningmeier -222 f.johanningmeier@glomb.com
Azubi ab HH -230

Disposition Osteuropa +49-471-98281-700 -799 east@glomb.com
Albert Schmielarz (Ltg.) -701 a.schmielarz@glomb.com
Daniel Solinski -702 d.solinski@glomb.com
Margarete Guziewicz -703 m.guziewicz@glomb.com
Grzegorz Witkowski -704 g.witkowski@glomb.com
Eva Moseiwtz -705 e.mosewitz@glomb.com
Andreas Zarnowski -706 a.zarnowski@glomb.com
Sylwia Solinski -707 s.solinski@glomb.com
Dimitri Salzmann -708 d.salzmann@glomb.com
Katarzyna Kotowski -710 k.kotowski@glomb.com
Tomasz Sobolewski -712 t.sobolewski@glomb.com
Azubi Dispo Osteuropa -709
Azubi Abrechnung Ost. -711

GCD Glomb Container Dienst GmbH
Telefonliste



IT +49-471-98281-300 -349 it@glomb.com
Norbert Sieb (Ltg.) -301 n.sieb@glomb.com
Tim Kliesch -302 t.kliesch@glomb.com

Fuhrparkleitung +49-471-98281-350 -399 fuhrpark@glomb.com
Wilfried Omet (Ltg.) -351 w.omet@glomb.com
Ulrike Wehler -352 u.wehler@glomb.com
Bernd Grimm -353 b.grimm@glomb.com
Melanie Schulz -354 m.schulz@glomb.com
Azubi Fuhrpark -355

Buchhaltung +49-471-98281-550 -599 buchhaltung@glomb.com
Andree Prill (Ltg.) -551 a.prill@glomb.com
Nicole Beeken -552 n.beeken@glomb.com
Tim Strelow -553 t.strelow@glomb.com
Irene Wagner -554 i.wagner@glomb.com
Azubi Buchhaltung -555

Abrechnung +49-471-98281-500 -549 abrechnung@glomb.com
Ana-Maria Schülmann (Ltg.) -501 a.schuelmann@glomb.com
Alexandra Rozmus-Fahnert -502 a.rozmus@glomb.com
Melanie Glomb -503 melanie.glomb@glomb.com
Dorota Posiadala -504 d.posiadala@glomb.com
Christina Petschik -505 c.petschik@glomb.com
Ricarda Brennecke -506 r.brennecke@glomb.com
Janine Genet -507 j.genet@glomb.com
Marcel da Graca Lopes -508 m.da-graca-lopes@glomb.com
Azubi Abrechnung -509

Auftragserfassung +49-471-98281-400 -449 auftragserfassung@glomb.com
Stefan Cremer (Ltg.) -401 s.cremer@glomb.com
Matthias Gerken -402 m.gerken@glomb.com
Frauke Möhring -403 f.moehring@glomb.com
Cora Tusk -404 c.tusk@glomb.com
Maren Bernstein -406 m.bernstein@glomb.com
Stephanie Tietjen -407 s.tietjen@glomb.com
Kai Rasmussen -405 k.rasmussen@glomb.com
Azubi AE -408

Entsorgungslogistik +49-471-98281-450 -499 entsorgung@glomb.com
Christian Langer (Ltg.) -451 c.langer@glomb.com
Marcel Siemsen -452 m.siemsen@glomb.com
Azubi Entsorgung -454

Fahrerempfang +49-471-98281-888

Betriebsrat +49-471-98281-650 -651 betriebsrat@glomb.com
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